
Daugavpils Universitātes 

Starptautisko un sabiedrisko attiecību daļas 

PAZIŅOJUMS PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻIEM 

 

 

28.10. 2015. 

 

Daugavpils Universitātē darbu atsāks Zinātnes skola 

 

Jau ceturto gadu Daugavpils Universitātē norisināsies Zinātnes skola, kuras ietvaros jaunieši no 

visas Latvijas varēs tuvāk iepazīt zinātnes pasauli, pavērot, kā tā tiek izmantota mūsu ikdienas 

dzīvē, ražošanā un uzzināt jaunus un pārsteidzošus faktus par labi zināmām un ierastām lietām 

un procesiem. 

Skolā tiek aicināti pieteikties 10. –12.klašu skolēni, profesionālo vidusskolu, arodskolu audzēkņi, 

kuri padziļināti interesējas par humanitārajām, sociālajām un dabaszinātnēm. Zinātnes skolas 

mērķis – veicināt un attīstīt jauniešu interesi par humanitārajām, sociālajām un dabaszinātnēm, 

kā arī sekmēt jauniešu interesi par aktuālajām tendencēm zinātnē. 

Skolas nodarbību laikā tās dalībnieki varēs piedalīties bezmaksas lekcijās un praktiskajās 

nodarbībās, satikt sabiedrībā pazīstamas personības un izcilus zinātniekus, iesaistīties zinātnisko 

aktualitāšu izzināšanā, iejusties pētnieka lomā, pētīt kādu sev interesējošu tēmu padziļināti, kas 

var palīdzēt izvēlēties profesiju, kā arī iemācīties strādāt ar modernu aprīkojumu. Nodarbības 

DU Zinātnes skolā notiks no novembra līdz aprīlim katra mēneša pirmajā sestdienā. 

 

Šī studiju gada pirmā nodarbība notiks 7.novembrī. 

 

Tie skolas dalībnieki, kuri būs apmeklējuši vairāk nekā 50% nodarbību, saņems sertifikātu, par 

ko tiks piešķirti 5 punkti, stājoties jebkurā DU bakalaura studiju programmā. 

Lai pieteiktos dalībai DU Zinātnes skolā, līdz 2015.gada 3.novembrim jāaizpilda pieteikuma 

anketa (pieejama DU mājas lapā) un jānosūta elektroniski uz e-pastu inese.zugicka@du.lv. 

 

Nepalaid garām iespēju kompetentu speciālistu vadībā ielūkoties zinātnes pasaulē! Nāc un 

piesakies jau tagad! 

 

Papildu informācija: 

DU Zinātņu daļa 

Tālr.65425452 

e-pasts: zinda@du.lv 

 

Informēja: 

Zane Ločmele 

Sabiedrisko attiecību menedžere 

DU Starptautisko un sabiedrisko attiecību menedžere 

 t.: 29191170 

zane.locmele@du.lv 

 

 

 

 

mailto:zinda@du.lv
mailto:zane.locmele@du.lv

